
UCHWAŁA NR XVIII/206/2016
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 15 kwietnia 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia na cel publiczny na rzecz Gminy Szemud nieruchomości oznaczonej jako 
działki nr 242/16 i nr 242/29 położone w obrebie geodezyjnym Łebno gm. Szemud.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 a w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446)

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie na cel publiczny na rzecz Gminy Szemud nieruchomości oznaczonej 
jako działka nr 242/16 o powierzchni 0.0271 ha i działka nr 242/29 o powierzchni 0.0449 ha położone w obrębie 
geodezyjnym Łebno gm. Szemud, zapisanej w Księdze Wieczystej  nr GD1W/00048626/9 Sądu Rejonowego 
w Wejherowie - IV Wydział Ksiąg Wieczystych.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: 34BC9BE4-81B2-4429-AF24-B13F23F2B908. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 22 marca 2016 r. Pan Henryk Borkowski złożył wniosek do Wójta Gminy Szemud z prośbą o

nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Szemud działek drogowych oznaczonych ewidencyjnie nr 242/16 i

242/29 położonych w obrębie geodezyjnym Łebno gm. Szemud. Nieruchomość oznaczona jako działka nr

242/16 o powierzchni 0.0271 ha i działka nr 242/29 o powierzchni 0.0449 ha położone w obrębie

geodezyjnym Łebno gm. Szemud, zapisane w księdze wieczystej nr GD1W/00048626/9 Sądu Rejonowego

w Wejherowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, stanowi własność Państwa Henryka i Wandy Borkowskich.

Na spotkaniu, które odbyło się w dniu 22 marca 2016 r. doszło do uzgodnień pomiędzy Panem Borkowskim a

Wójtem Gminy Szemud. Ustalono, że przeniesienie na rzecz Gminy Szemud prawa własności działek nr

242/16 i 242/29 nastąpi nieodpłatnie w drodze darowizny, koszty umowy notarialnej zobowiązuje się pokryć

Gmina Szemud.

Opracowała: Joanna Sapletta

Id: 34BC9BE4-81B2-4429-AF24-B13F23F2B908. Uchwalony Strona 1




